Uchwala Nr XXXV1/384/2013
Rady Gminy Lubaczéw
z dnia 24 wrze$nia 2013 r.
w sprawie wprowadzenia zmian w budzecie gminy Lubaczow na 2013 rok.

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym
/tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z pdzniejszymi zmianami/

Rada Gminy Lubaczow
postanawia, co nastgpuje:

§1

1. Zmniejszy¢ dochody o kwote 486 047 =zt
- dotacja ze srodkow budzetu wojewddztwa na budowe

i modernizacj¢ drogi dojazdowej do gruntéw rolnych o kwote 21 163 #
- dotacja celowa otrzymana z powiatu na inwestycje 0 kwote 228 557 zi
- dotacja od Miasta Lubaczow o kwotg 7327 zt
- $rodki na dofinansowanie wilasnych zadan biezacych gmin

pozyskane z innych Zrodel o kwote 229 000 zt
2. Zwiekszyé¢ dochody o kwote 656 768 zt
- dotacja celowa z budzetu panstwa na inwestycje o kwote 33 335 =i
- wplywy do budzetu nadwyzki srodkoéw obrotowych samorzadowego

zakladu budzetowego o kwote 229 000 =z
- dotacja WFOSiGW na zadanie Rewaloryzacja Zabytkowego

Cmentarza Ewangelickiego w Podlesiu o kwote 19173 =zt
- nagroda z Ministerstwa Pracy i Polityki Spolecznej o kwote 9500 =zl
~  zwrot czgsci wydatkow wykonanych w ramach funduszu soteckiego

w2012 1. o kwoteg 98 614 =zl
- $rodki PFRON na zakup samochodu do przewozu 0sob

niepetnosprawnych o kwote 150 000 zt
- dzierzawa obwodow towieckich o kwote 200 zi
- pozostale odsetki o kwote 9040 zl
- wplywy z réznych dochodow (rozliczenia z lat poprzednich) o kwote 21 140 zi
- wplywy ze sprzedazy sktadnikéw majatkowych o kwote 791 zi
- wplywy z roznych oplat o kwotg 855 zt
- odsetki od nieterminowych oplat z tytulu podatkéw i optat o kwote 25020 =zl
- wplywy z ustug o kwote 3100 zi
- zwrot niewykorzystanej dotacji w 2012 r. o kwotg 1 000 zt
- podatek dochodowy od 0séb prawnych o kwote 47 000 zt
- wplywy z oplaty targowe] o kwote 1000 zt
- dochody jst zwigzane z realizacja zadan zleconych o kwote 8 000 zl
3. Zmniejszyé wydatki o kwotg 257 047 zi
- wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych o kwote 257 047 zl
4. Zwiekszyé wydatki okwote 427768 zl
- wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych o kwote 106 260 zt
- zakup uslug pozostalych o kwote 44 003 zi

- zakup uslug remontowych o kwote 31500 zi



- zakup materiatléw 1 wyposazenia

- wynagrodzenia osobowe pracownikéw

- wynagrodzenia bezosobowe

- skladki na ubezpieczenia spoteczne

- skladki na fundusz pracy

- zakupy inwestycyjne jednostek budzetowych

= Optlaty na rzecz budzetow jst

- podroze stuzbowe krajowe

- wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzen

- zakup $rodkow zywnosci

- dotacje celowe z budzetu na finansowanie lub dofinansowanie prac

remontowych i konserwatorskich obiektow zabytkowych
przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora finansow

publicznych
- dotacja podmiotowa z budzetu dla niepublicznej jednostki systemu

oswiaty

- dotacja podmiotowa z budzetu dla samorzadowej instytucji kultury

5. Dokona¢ przeniesien migdzy dzialami, rozdzialami i paragrafami:

Dz.

010

600

710

900

Rozdz.

01008

60017

71035

90001

90004

§

4300

4300

6050

4600

6050

4210

Klasyfikacja budzetowa

Rolnictwo 1 towiectwo

Melioracje wodne
Zakup ustug pozostatych - Fundusz Solecki -
Sotectwo Basznia Dolna

Transport 1 facznosé
Drogi wewngtrzne

Zakup ustug pozostatych - Fundusz Solecki -
Sotectwo Krowica Holodowska

Dziatalnosé¢ ustugowa — Fundusz Solecki —
Sofectwo Zatuze

Cmentarze

Wydatki inwestycyjne jednostek
budzetowych

Gospodarka komunalna i ochrona srodowiska

Gospodarka $ciekowa 1 ochrona wod

Kary i odszkodowania wyplacane na rzecz
0s6b prawnych 1 innych jednostek
organizacyjnych

Wydatki inwestycyjne jednostek
budzetowych

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach -
Fundusz Sotecki
Zakup materialow i wyposazenia

o kwote
o kwote
o kwote
o kwote
o kwote
o kwote
0 kwote
o kwote
o kwotg
0 kwote

o kwote

o kwote
o kwote

Zwigkszenia

3 000
3000

3000

2620
2620

2620

1 000
1 000

1 000
8 000
8 000

8 000

26 100 zi
2000 zi
3480 zi
700 zi
300 zi
166 000 zi
738 7t

37 zt

350 zt
2900 zi

17 200 zi
20 000 =zt

Zmniejszenia

10 620
8 000

8 000

3500
3500



90015 Os$wietlenie ulic, placow i drog - Fundusz 2620
Sotecki - Sotectwo Krowica Hotodowska
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budzetowych 2 620
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 500 1 000
92116 Biblioteki Fundusz Sotecki — Sotectwo
Zaluze 1 000
4210 Zakup materiatéw i wyposazenia 1 000
92195 Pozostata dzialalno$¢ Fundusz Sotecki -
Sotectwo Woélka Krowicka 500
4210 Zakup materiatow 1 wyposazenia 500

6. Zmniejszy¢ naktady w spisie zadan inwestycyjnych przyjetych na 2013 r.

- dz. 600 rozdz. 60014 § 6050 zadanie "Przebudowa drogi powiatowej Nr 1693 R Krowica
Holodowska — Cetynia" o kwote 228 557 zi,

- dz. 600 rozdz. 60017 § 6050 zadanie "Przebudowa drog transportu rolnego Borowa Gora -
Basznia Dolna" o kwot¢ 21 163 zl,

- dz. 900 rozdz. 90015 § 6050 zadanie "Budowa os$wietlenia ulicznego w Batajach" o kwotg 7 327 zl,
- dz. 900 rozdz. 90015 § 6050 na zadanie ,.Budowa oswietlenia ulicznego w Krowicy Holodowskiej

- dokumentacja $rodki funduszu soleckiego ” o kwote 2 620 zt.

7. Zwiekszy¢ naktady w spisie zadan inwestycyjnych przyjetych na 2013 r.

- dz. 600 rozdz. 60014 § 6050 zadanie "Przebudowa drogi powiatowej Nr 1693 R Krowica
Hotodowska — Cetynia" o kwotg 33 335 zi,

- dz. 600 rozdz. 60078 § 6050 zadanie ,,Odbudowa drogi gminnej Nr 105107 R Mlodéw — Zakacie
w km 0+000 — 0+345” o0 kwote 52 925 zi,

- dz. 754 rozdz. 75412 § 6060 na zadanie ,,Zakup samochodu ratowniczo - gasniczego dla OSP
w Zatuzu” o kwotg 16 000 zt,

- dz. 801 rozdz. 80113 § 6060 zadanie ,,Zakup samochodu do przewozu 0sob niepelnosprawnych™
o kwote 150 000 zl,

- dz. 921 rozdz. 92195 § 6050 na zadanie ,Modernizacja przestrzeni wiejskiej w miejscowosci
Basznia Dolna poprzez budowg placu grillowego wraz z niezbgdnym otoczeniem — etap 11" o kwotg
3 000 zt, ‘

- dz. 926 rozdz. 92601 § 6050 zadanie ,,PT budowy szatni sportowej w Antonikach + roboty”
o kwote 2 000 zl,

- dz. 926 rozdz. 92601 § 6050 zadanie ,,Modernizacja boiska sportowego do pitki noznej w Baszni
Dolnej” o kwote 10 000 zt,

- dz. 900 rozdz. 90001 § 6050 na zadanie ,,Opracowanie projektu modernizacji biologiczne;j
oczyszezalni $ciekow w Krowicy Samej ” o kwoteg 8 000 zt,

- dz. 710 rozdz. 71035 § 6050 na zadanie ,,Przebudowa nawierzchni dojscia i1 alejek na cmentarzu
w Zatuzu” o kwote 6 000 zt.

8. Zmniejszenie w dziale 900 rozdz. 90004 § 4210 dotyczy Funduszu Soleckiego — Solectwo
Basznia Dolna 3 000 zt, Sotectwo Wélka Krowicka 500 zi.

9. Kwoty dochodow i wydatkow w dostosowaniu do klasyfikacji budzetowej okresla zatqcznik
Nr ldo niniejszej uchwaty.

(IS ]



§ 2

Wykonanie uchwaly zleca si¢ Wojtowi Gminy Lubaczow.
§3

Nadz6r nad wykonaniem uchwaly powierza si¢ Komisji Budzetowej Rady Gminy Lubaczow.
§4

Uchwala wchodzi w zycie z dniem podjecia.



Zatacznik Nr 1

do Uchwaly Nr
XXXVI1/384/2013

Rady Gminy Lubaczow

z dnia 24 wrzesnia 2013 r.

Klasyfikacja budzetowa

1. Zmniejszy¢ dochody o kwote 257 047
Dz. 010 Rolnictwo 1 towiectwo o kwote 229 000
Rozdz. 01095  Pozostata dziatalnosé¢ o kwote 229 000
§ 2700 Srodki na dofinansowanie wiasnych zadan

biezacych gmin (zwigzkow gmin), powiatow
(zwigzkdéw powiatow), samorzadow

wojewodztw, pozyskane z innych Zrédet o kwote 229 000
Dz. 600 Transport i tacznosé o kwote 249 720
Rozdz. 60014  Drogi publiczne powiatowe o kwote 228 557
§ 6620 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane

na podstawie porozumien (umow) miedzy

jednostkami samorzadu terytorialnego o kwote 228 557
Rozdz. 60017 Drogi wewngtrzne o kwote 21 163
N 6630 Dotacje celowe otrzymane z samorzadu

wojewodztwa na inwestycje i zakupy

inwestycyjne realizowane na podstawie

porozumien (umdéw) migdzy jednostkami

samorzadu terytorialnego o kwote 21163
Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona srodowiska o kwote 7327
Rozdz. 90015  Oswietlenie ulic, placow i drog o kwote 7327
§ 6300 Dotacja celowa otrzymana z tytulu pomocy

finansowej udzielanej migdzy jednostkami

samorzadu terytorialnego na dofinansowanie

wlasnych zadan inwestycyjnych

1 zakupow inwestycyjnych o kwote 7327
2. Zwigkszy¢ dochody o kwote 427 768
Dz. 020 Lesnictwo o kwote 1 500
Rozdz. 02001  Gospodarka lesna o kwotg 1 500
§ 0750 Dochody z najmu i dzierzawy skladnikow

majatkowych Skarbu Panstwa, jednostek

samorzadu terytorialnego lub innych jednostek

zaliczanych do sektora finanséw publicznych

oraz innych uméw o podobnym charakterze o kwote 200
§ 0920 Pozostate odsetki o kwote 100
§ 0970 Wplywy z roznych dochodow 0 kwote 1200

zl

zl

7l

7t
Al

zt

zl

7l
7l
71



Dz.

Rozdz.

Dz.

Rozdz.

Dz.

Rozdz.

Dy,

Rozdz.

Rozdz.

400

40002
0870

0920
0970

600

60014
6330

0970
700
70005
0870

0920
0970

750
75023

0690
0970

754

75412
0870

0970

756

75615

0910

75616

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energi¢
elektrycznag, gaz i wode

Dostarczanie wody

Wplywy ze sprzedazy sktadnikow
majatkowych

Pozostate odsetki

Wplywy z roznych dochodow

Transport 1 tacznosc

Drogi publiczne powiatowe

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa
na realizacj¢ inwestycji i zakupow
inwestycyjnych wtasnych gmin (zwiazkéw
gmin)

Wplywy z réznych dochodéw

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomog$ciami
Wplywy ze sprzedazy sktadnikow
majatkowych

Pozostale odsetki

Wplywy z roznych dochodow

Administracja publiczna

Urzedy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

Wplywy z réznych optat

Wplywy z réznych dochodow

Bezpieczenstwo publiczne 1 ochrona
przeciwpozarowa

Ochotnicze straze pozarne

Wplywy ze sprzedazy skladnikow
majatkowych

Wplywy z réznych dochodow

Dochody od 0s6b prawnych, od 0so6b
fizycznych i od innych jednostek nie
posiadajgcych osobowosci prawnej oraz
wydatki zwigzane z ich poborem

Wplywy z podatku rolnego, podatku lesnego,
podatku od czynnosci cywilnoprawnych,
podatkéw 1 oplat lokalnych od 0séb prawnych
1 innych jednostek organizacyjnych

Odsetki od nieterminowych optat z tytutu
podatkow i optat

Wplywy z podatku rolnego, podatku lesnego,
podatku od spadkéw i darowizn, podatku od
czynnosci cywilnoprawnych oraz podatkow

1 oplat lokalnych od o0séb fizycznych

o kwote
o kwotg

o kwote

o kwoteg
o kwotg

o kwote
o kwote

o kwotg
o kwote

o kwote
o kwote

o kwotg
0 kwote

o kwote

o kwote
o kwote

o kwote
o kwote

o kwote

o kwote

o kwote
o kwote

o kwote

o kwote

o kwote

o kwote

11 331
11331

431
1200
9700

33375
33375

33335
40

2070
2070

200
240
1630

5845
5845

45
5 800

2 660

2 660

160
2500

73 830

24 070

24070

1 760

zl
71

zt
VA

zt
zt

zl

z1
71

zt

zl
71

7t
71

7l
7t

7t

zl

71
7l

71

zl

z1

71

o



Dz.

Rozdz.

Rozdz.

0690
0910

75618

0410

75621

0020

758

75814

2030

0920

801

80113
6260

851
85154
2910
0970

852
85212

2360

85232
2370

Wplywy z réznych oplat
Odsetki od nieterminowych oplat z tytutu
podatkéw 1 oplat

Wplywy z innych oplat stanowiacych dochody
jednostek samorzadu terytorialnego na
podstawie ustaw

Wplywy z oplaty skarbowej

Udzialy gmin w podatkach stanowigcych
dochéd budzetu panstwa

Podatek dochodowy od 0s6b prawnych

Roézne rozliczenia

Rozne rozliczenia finansowe

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa
na realizacje¢ wlasnych zadan biezacych gmin
(zwigzkow gmin)

Pozostale odsetki

Oswiata i wychowanie

Dowozenie uczniow do szkot

Dotacje otrzymane z panstwowych funduszy
celowych na finansowanie lub dofinansowanie
kosztow realizacji inwestycji 1 zakupow
inwestycyjnych jednostek sektora finansow
publicznych

Wplywy z ustug

Ochrona zdrowia

Przeciwdziatanie alkoholizmowi

Wplywy ze zwrotow dotacji wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych
w nadmiernej wysokosci

Wplywy z réznych dochodow

Pomoc spoleczna

Swiadczenia rodzinne, $wiadczenia z funduszu
alimentacyjnego oraz sktadki na ubezpieczenie
emerylalne 1 rentowe z ubezpieczenia
spolecznego

Dochody jednostek samorzadu terytorialnego
zwigzane z realizacja zadan z zakresu
administracji rzadowej oraz innych zadan
zleconych ustawami

Centra integracji spolecznej

Wplywy do budzetu nadwyzki srodkéw
obrotowych samorzadowego zaktadu
budzetowego

o kwote

o kwote

o kwote
o kwote

o kwoteg
o kwotg

o kwote
o kwote
o kwote

o kwote

o kwote
o kwote

o kwotg
o kwote

0 kwoteg
o kwote

o kwotg
o kwotg

o kwotg

o kwote

o kwote

o kwotg

o kwote

810

950

1000
1 000

47 000
47 000

103 614
103 614
98 614

5000

150 200
150 200

150 000
200

1020
1020

1 000

20

246 500

8 000

8 000

229 000

229 000

71

zl
71

zl
zt

71

7t

7l

zl

zl

2

71

Al
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Rozdz.

§

85295
2700

854
85417
0830

900
90001
0920

921
92120
2460

92195
0970

Pozostala dzialalnosé

Srodki na dofinansowanie wlasnych zadan
biezacych gmin (zwigzkéw gmin), powiatow
(zwiazkow powiatdéw), samorzaddw
wojewodztw, pozyskane z innych Zrddel

Edukacyjna opicka wychowawcza
Szkolne schroniska mlodziezowe
Wplywy z ustug

Gospodarka komunalna i ochrona $rodowiska
Gospodarka $cickowa i ochrona wod
Pozostale odsetki

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Ochrona zabytkéw 1 opieka nad zabytkami
Srodki przekazane przez pozostate jednostki
zaliczane do sektora finansow publicznych na
realizacje zadan biezacych dla jednostek
zaliczanych do sektora finanséw publicznych

Pozostala dziatalno$é
Wplywy z roznych dochodow

3. Zmniejszy¢ wydatki

Dz.

Rozdz.

§

Rozdz.

§

Dz.

Rozdz.

§

600
60014
6050

60017
6050

900
90015
6050

Transport 1 tacznosé
Drogi publiczne powiatowe
Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych

Drogi wewngtrzne
Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych

Gospodarka komunalna i ochrona srodowiska
Oswietlenie ulic, placow i drog
Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych

4, Zwigkszy¢ wydatki

Dz

Rozdz.

§

Dz.

Rozdz.

§

010
01095
4410

400

40002
3020

Gospodarka mieszkaniowa
Gospodarka gruntami i nieruchomosciami
Zakup ustug pozostalych

Wytwarzanie 1 zaopatrywanie w energie
elektryczng, gaz 1 wodg

Dostarczanie wody

Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzen

0 kwote

o kwote

o kwote
o kwote
o kwote

o kwote
o kwote
o kwote

o kwote
o kwotg

o kwoteg

o kwote
o kwote

o kwote

o kwote
o kwote
0 kwote

o kwote
o kwoteg

o kwote
o kwote
o kwote

o kwote

0 kwotg
0 kwote
o kwote

o kwote
o kwote

o kwote

9500

9500

2900
2900
2900

2500
2 500
2500

19 423
19 173

19173

250
250

257 047
249 720
228 557
228 557

21163
21163

7327

71327
1327

427 768

150
150

7t

zl

71
71
71

zl

zl
71

zl

Al

zl
zl

zl

zl
71
7l

71
7l

71
Al
7l



600
60014
6050

60078
6050

700
70005
4210
4270
4520

710
71035

750
75075
4170
4210
4300

754

75412
4210
4300
4520

6060

801
80101
2540

80113
3020

6060

80195
4170

852
85295
4010
4110

Gospodarka mieszkaniowa
Gospodarka gruntami i nieruchomosciami
Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych

Usuwanie skutkow klesk zywiotowych
Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomosciami
Zakup materialow i wyposazenia

Zakup uslug remontowych

Oplaty na rzecz budzetoéw jednostek samorzadu
terytorialnego

Dziatalnos¢ ustugowa

Cmentarze

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych
Administracja publiczna

Promocja jednostek samorzadu terytorialnego
Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materialow i wyposazenia

Zakup ustug pozostalych

Bezpieczenstwo publiczne i ochrona
przeciwpozarowa

Ochotnicze straze pozarne

Zakup materialow i wyposazenia

Zakup ustug pozostalych

Oplaty na rzecz budzetdéw jednostek samorzadu
terytorialnego -

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budzetowych

Oswiata i wychowanie - GMINA
Szkotly Podstawowe

Dotacja podmiotowa z budzetu dla
niepublicznej jednostki systemu oswiaty

Dowozenie uczniow do szkot

Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzen

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budzetowych

Pozostata dziatalnos¢
Wynagrodzenia bezosobowe

Pomoc spoleczna

Pozostata dziatalnos¢

Wynagrodzenia osobowe pracownikoéw
Sktadki na ubezpieczenia spoleczne

o kwote
o kwote
o kwote

o kwote
o kwote

o kwote
o kwoteg
o kwote
o kwote

o kwote

o kwote
o kwote
o kwote
o kwote
o kwote
o kwotg
o kwote
o kwotg

0 kwote
0 kwote
o kwote
o kwote
o kwotg

o kwote

0 kwote
o kwote

o kwote
o kwotg
o kwote
0. kwote

o kwote
o kwote

o kwotg
0 kwotg
0 kwote
o kwote

93 760
335338
33 335

52 925
52 925

33 620
33 620

2 000
31500

120

5000
5000
5000
20 600
20 600
3 000
8 400
9200

36 456
36 456
10 000
10 000

456
16 000

167 780
17 200

17200

150 100

100

150 000

480
480

9500
9500
2 000

700

7}
71

zt
zl
z1
z1
z1
7l

zl

71

zl

71

zl

zl

7t

zt
71
VA
71



Rozdz.

§

4120
4210
4300

854
85417
4220

900
90001
3020

921
92109
2480

92120
2720

4300
4210

92195
6050

926
92601
4520
6050

92605
4210

Sktadki na Fundusz Pracy
Zakup materialow i wyposazenia
Zakup ustug pozostatych

Edukacyjna opieka wychowawcza
Szkolne schroniska mtodziezowe
Zakup srodkdéw zywnosci

Gospodarka komunalna i ochrona srodowiska
Gospodarka $ciekowa 1 ochrona wod
Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzen

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Domy i osrodki kultury, swietlice 1 kluby
Dotacja podmiotowa z budzetu dla
samorzadowej instytucji kultury

Ochrona zabytkow i opieka nad zabytkami
Dotacje celowe z budzetu na finansowanie
lub dofinansowanie prac remontowych

i konserwatorskich obiektow zabytkowych
przekazane jednostkom niezaliczanym do
sektora finansow publicznych

Zakup ushug pozostatych
Zakup materialow 1 wyposazenia

Pozostata dziatalnos¢
Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych

Kultura fizyczna i sport
Obiekty sportowe

Oplaty na rzecz budzetow jednostek samorzadu

terytorialnego
Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych

Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu
Zakup materialow 1 wyposazenia
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